定委干〔2017〕14号
★

关于提议吴锡平等同志职务任免的通知
区政府党组：
经研究，提名：

吴锡平同志任舟山市定海区商务局局长、地震局局长，中国国际贸易促进委员会浙江省舟山市定海区委员会会长；

冯志鸣同志任舟山市定海区环境保护局局长、城市管理指挥中心主任、城市管理委员会办公室主任；

庄旭东同志任舟山市定海区审批服务与公共资源交易管理办公室主任，免去其舟山市定海旧城区改造建设办公室主任、区住房和城乡建设局副局长（兼）职务；

陈官平同志任舟山市定海旧城区改造建设办公室主任，免去其舟山市定海区农渔村住房开发管理处主任、区住房和城乡建设局副局长（兼）职务；

夏芬芳同志任舟山市定海区农渔村住房开发管理处主任；

夏元沪同志任舟山市定海区海洋科技产业园管理处主任，免去其舟山市定海区发展和改革局副局长、区金融办公室主任职务；

王雄飞同志任舟山市定海区人民政府城东街道办事处主任；

余世炯同志任舟山市定海区人民政府盐仓街道办事处主任；

夏培一同志任舟山市定海区人民政府小沙街道办事处主任；

王文杰同志任舟山市定海区人民政府岑港街道办事处主任，免去其舟山市定海区人民政府小沙街道办事处主任职务；

陈晖同志任舟山市定海区人民政府双桥街道办事处主任、舟山国际粮油产业园区管理处副主任；

高刚同志任舟山市定海区发展和改革局（统计局）副局长、区金融办公室主任，免去其舟山市定海区财政局预算局局长职务；

周斌同志任舟山市定海区经济信息化和科学技术局（商务局）副局长；

黄小刚同志任舟山市定海区经济信息化和科学技术局（商务局）副局长、中国国际贸易促进委员会浙江省舟山市定海区委员会专职副会长；

张宏辉同志任舟山市定海区经济信息化和科学技术局（商务局）总经济师（试用期一年）；

赵静同志任舟山市定海区财政局预算局局长（试用期一年）；

庄建军同志任舟山市定海区住房保障和房产管理局局长，免去其舟山市定海区供销合作社联合社副主任职务；

沈小伍同志任舟山市定海区海洋科技产业园管理处副主任，免去其舟山市定海区人民政府盐仓街道办事处副主任、盐仓商贸建设开发管理处副主任职务；

朱燕华同志任舟山市定海区海洋科技产业园管理处副主任（试用期一年）；

吴舟立同志任舟山市定海区人民政府盐仓街道办事处副主任；

陈辉、毕毅同志任舟山市定海区人民政府小沙街道办事处副主任；

王改革同志任舟山市定海区人民政府岑港街道办事处副主任，免去其舟山市定海区人民政府盐仓街道办事处副主任职务；

陈杰同志任舟山市定海区人民政府双桥街道办事处副主任；

提议：

免去陆翰恺同志的舟山市定海区人民政府双桥街道办事处主任、舟山国际粮油产业园区管理处副主任职务；

免去陈婷同志的舟山市定海区商务局局长、经济信息化和科学技术局副局长、地震局局长、中国国际贸易促进委员会浙江省舟山市定海区委员会会长职务；

免去竺锐航同志的舟山市定海区环境保护局局长、城市管理指挥中心主任、城市管理委员会办公室主任职务；

免去张伟祥同志的舟山市定海区审批服务与公共资源交易管理办公室主任职务；

免去邬学文同志的舟山市定海区盐仓商贸建设开发管理处主任职务；

免去裘海祖同志的舟山市定海区人民政府城东街道办事处主任职务；

免去朱彦波同志的舟山市定海区人民政府盐仓街道办事处主任、舟山市定海区盐仓商贸建设开发管理处副主任职务；

免去乐志军同志的舟山市定海区人民政府岑港街道办事处主任职务；

免去吴颖琦同志的舟山市定海区统计局副局长（挂职）职务；

免去陈军同志的舟山市定海区监察局副局长职务；

免去方涛同志的舟山市定海区住房保障和房产管理局局长职务；

免去张明、郑卫民、李丕利同志的舟山市定海区盐仓商贸建设开发管理处副主任职务；

免去朱燕君、吴柳同志的舟山市定海区人民政府小沙街道办事处副主任职务；

免去邬召东同志的舟山市定海区人民政府岑港街道办事处副主任职务；

免去王成华同志的舟山市定海区人民政府双桥街道办事处副主任职务。

中共舟山市定海区委

2017年3月16日
抄送：区委组织部
中共舟山市定海区委区政府办公室               2017年3月28日印发

中共舟山市定海区委干部任免通知

PAGE
—  —

2